
32005D0949.doc- ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 23 декември 2005 година 

 

за продължаването през 2006 г. на общностни сравнителни опити и изпитвания на 

размножителен и посадъчен материал от Prunus domestica и от Prunus persica (L.) 

Batsch, Malus Mill. и Rubus idaeus L. съгласно Директива 92/34/ЕИО на Съвета, 

започнали през 2002, 2003 и 2004 г. 

 

(2005/949/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 92/34/ЕИО на Съвета от 28 април 1992 г. относно търговията 

на посадъчен материал от овощни растения и на овощни растения, предназначени за 

производство на плодове
1
, 

 

като взе предвид Решение 2001/896/ЕО на Комисията от 12 декември 2001 г. относно 

определяне на условията и реда за сравнителни опити и изследвания на Общността 

върху размножителен и посадъчен материал от овощни растения, съгласно Директива 

92/34/ЕО на Съвета
2
q и по-специално член 2 от него, 

 

като взе предвид Решение 2002/745/ЕО на Комисията от 5 септември 2002 г. относно 

определяне на условията за извършване на сравнителни опити и изследвания на 

Общността върху размножителен и посадъчен материал от овощни растения, съгласно 

Директива 92/34/ЕИО на Съвета
3
, и по-специално член 3 от него, 

като взе предвид Решение 2003/894/ЕО на Комисията от 11 декември 2003 г. за 

определяне на разпоредби за сравнителните анализи и изпитвания на Общността на 

посевен и посадъчен материал от Prunus persica (L) Batsch, Malus Mill. a Rubus idaeus L. 

съгласно Директива 92/34/EИО на Съвета
4
, и по-специално член 3 от него, 

като има предвид, че: 

 

(1) Решение 2001/896/ЕО определя разпоредбите за сравнителните опити и изпитвания, 

които следва да се извършват съгласно Директива 92/34/ЕИО по отношение на Prunus 

domestica  от 2002 г. до 2006 г. 

 

(2) Изпитванията и опитите, извършени от 2002 г. до 2005 г., следва да бъдат 

продължени през 2006 г. 

 

                                                           
1
 ОВ L 157, 10.6.1992 г., стр. 10. Директива, последно изменена с Решение 2005/54/ЕО на Комисията (ОВ L 

22, 26.1.2005 г., стр. 16). 
2
 ОВ L 331, 15.12.2001 г., стр. 95. 

3
 ОВ L 240, 7.9.2002 г., стр. 65. 

4
 ОВ L 333, 20.12.2003 г., стр. 88. 



32005D0949.doc- ЦПР - редактиран 

(3) Решение 2002/745/ЕО определя разпоредбите за сравнителните опити и изпитвания, 

които следва да се извършват съгласно Директива 92/34/ЕИО по отношение на Prunus 

domestica в периода от 2003 г. до 2007 г. 

 

(4) Изпитванията и опитите, извършени от 2003 г. до 2005 г., следва да бъдат 

продължени през 2006 г. 

 

(5) Решение 2003/894/ЕО определя разпоредбите за сравнителните изпитвания и анализи, 

които следва да се извършват съгласно Директива 92/34/ЕИО по отношение на Prunus 

persica (L.) Batsch, Malus Mill. и Rubus idaeus L. в периода от 2004 г. до 2008 г. 

 

(6) Изпитванията и анализите, извършени през 2004 г. и 2005 г., следва да бъдат 

продължени през 2006 г., 

 

РЕШИ: 

 

Член единствен 

 

Общностните сравнителни опити и изпитвания на размножителен и посадъчен материал 

от Prunus domestica, които са започнали през 2002 г. и 2003 г., продължават през 2006 г. 

съгласно съответно Решение 2001/896/ЕО и Решение 2002/745/ЕО. 

 

Общностните сравнителни опити и изпитвания на размножителен и посадъчен материал 

от Prunus persica (L.) Batsch, Malus Mill. и Rubus idaeus L., , които са започнали през 2004 

г., продължават през 2006 г. в съответствие с Решение 2003/894/ЕО. 

 

Съставено в Брюксел на 23 декември 2005 година. 

 

За Комисията: 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 

 


